
 

 

 

 

      

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Justitia” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “2 A-L” sh.p.k. me administrator z. Artan Nazif Sherifi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi/dyqan me nr. pasurie 6/182-N38, Zona Kadastrale 8190, vol. 12, fq. 5, sipërfaqe 

50.94 m
2
,regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 96, datë 17.11.2009.  

 

Adresa: Rr. “Todi Shkurti”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       44,800 (dyzetë e katër mijë e tetëqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Justitia” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Enforcement Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Artur Artan Vishnaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 14/49, vol. 7, faqe 200, Zona Kadastrale 2953, sipërfaqe 688 m
2
.  

 

Adresa:  Pezë-Helmes, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       47,200 (dyzetë e shtatë mijë e dyqind) USD 

 

2. Arë me nr. pasurie 14/47, vol. 7, faqe 129, Zona Kadastrale 2953, sipërfaqe 812 m
2
.  

 

Adresa:  Pezë-Helmes, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       57,600 (pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) USD 

 

3. Karabina, regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 1, datë 22.01.2015, Zona 

Kadastrale 2953, sipërfaqe ndërtimi 720 m
2
 dhe sip. sheshi 1500 m

2
, objekt 

polifunksional 3 kate dhe 1 kat bodrum.  

 

Adresa: Pezë-Helmes, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       920,000 (nëntëqind e njëzetë mijë) USD 

                         

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria 

“Pili” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Shoqëria “Auto Master” sh.p.k. 

 

Debitor:  Shoqëria “Pili” sh.p.k. 

 

Objekti: Fature tatimore shitje 

 

Shuma:  187,517 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Besnik 

Bajraktari” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Admir Ramaj, dorëzanëses znj. Fatbardha Memia dhe hipotekueses znj. Arta Ramaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 5/89+2-12, Zona Kadastrale 8180, vol. 7, faqe 150, 

sipërfaqe 53.8 m
2
, me nr. regj. hipotekor 23-50, datë 16.01.1995.  

 

Adresa:                     “Kristaq Cipo”, p. 6, shk. 2, kati, 12, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       3,456,000 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) 

lekë 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore gjyqësore 

“KREON” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Haxhi Sauku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

2. Truall me nr. pasurie 9/558, Zona Kadastrale 8170, vol. 19, faqe 218, sipërfaqe 499.80 

m
2
.  

 

Adresa:                     “Ali Shefqeti”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       39,984 (tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër) 

euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore gjyqësore “KREON” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 


